
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° !1~g/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o que dispõe o Ofício
Circular SRH/MARE n" 028/96, de 09.07.96.

RESOLVE:

Publicar o Quadro Geral de Lotação Efetiva da Fundação
Universidade de Brasília, por Centro de Custo e categoria funcional, conforme Anexos I e
lI.

Brasília - DF, 29/'de ~ de 199 (; .
. /

fJ~
Ii ! /

" /I I
/
I

:'
f

\_ ..//

O CLAUDIO TODOROV
Reitor


